Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

биш(урай ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

бишкураевский сельсовет

	452268, Бишкурай ауылы

Ленин урамы, 69

Тел. (34762) 47-1-48

	452268, с. Бишкураево

ул. Ленина, 69

Тел. (34762) 47-1-48

РЕШЕНИЕ

Комиссии Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район

по подготовке и проведению публичных слушаний

Во исполнение пункта 4.7.2 Положения о публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденного Решением Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  № 30-3 от 03 февраля 2015 года,  Комиссия Совета по подготовке и проведению публичного слушания РЕШИЛА:

обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» на информационном стенде Администрации сельского поселения (прилагается).

Председатель Комиссии:

          Ф.У.Ракипов

Секретарь Комиссии:

А.Р.Фазылова
17 февраля 2015